
 

UCHWAŁA NR  VII/33/2011 
Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie  

z dnia 27 kwietnia 2011r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/173/06 Rady Gminy  Nowe Miasto Lubawskie z/s 
w Mszanowie z dnia 24 pa ździernika 2006r. w sprawie aktu o utworzeniu 

samorz ądowej instytucji kultury pod nazw ą Gminne Centrum Kultury Nowe Miasto 
Lubawskie z/s w Mszanowie i nadania statutu 

 
Na podstawie art.7 ust.1 pkt 10, art.18 ust. 2 pkt 9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1900r.o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art.9,11,12 i 13 
ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(jednolity tekst Dz. U. z 2001r. nr 13 poz.123 i z 2002r. Nr 41 poz.364) i art.27 ust.1 ustawy 
z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie (Dz.U.Nr 127 poz. 857 ze zm.), 
Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1.  W Statucie Gminnego Centrum Kultury Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 
określonym w załączniku do uchwały Nr  XXXVI/173/06 Rady Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 24 października 2006r. w sprawie aktu o utworzeniu 
samorządowej instytucji kultury pod nazwą Gminne Centrum Kultury Nowe Miasto 
Lubawskie z/s w Mszanowie i nadania statutu, wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w § 1 ustęp 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157 poz.1240 ze   
     zm.),” 
 
2) w § 4 w ustępie 1 dodaje się punkt 8 w brzmieniu: 

„8) administrowanie i organizowanie zajęć na obiekcie sportowym ORLIK w Bratianie”. 
 
3) § 7 otrzymuje brzmienie: 
„§ 7.1. Centrum prowadzi gospodarkę finansową na zasadach określonych w: 
 

1) ustawie z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności      
      kulturalnej (Dz. U. z 2001r. Nr 13 poz. 123 ze zm.), 
2) ustawie z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009r. Nr 152 poz. 

1223 ze zm.),   
3) ustawie z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 

poz.1240 ze zm.), 
4) ustawie z dnia 15 lutego 1992r. o podatku dochodowym od osób prawnych (Dz. U. 

z 2000r. Nr 54 poz. 654 ze zm.)”, 
 
4) w § 8 ustęp 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Do 20 kaŜdego miesiąca Dyrektor przedstawia Wójtowi Gminy wniosek o miesięczną 
dotację zawierający rozliczenie finansowe za poprzedni miesiąc.” 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 
Przewodniczący Rady Gminy  

                                                                                               Roman Biegajski 


